UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:            /SLĐTBXH-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Khánh Hòa, ngày        tháng      năm 2023
V/v triển khai, thực hiện kết quả tổng kết

10 năm công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực giai đoạn 2012 - 2022 và

triển khai thực hiện Bộ khung nhiệm vụ

cải thiện và nâng cao Chỉ số Hiệu quả

Quản trị và Hành chính công (Chỉ số

PAPI) của tỉnh Khánh Hòa

                       Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số

937/UBND-NC ngày 07/02/2023 của UBND tỉnh về việc triển khai kết quả

tổng kết 10 năm công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực giai đoạn 2012 –

2022 và Kế hoạch số 06/KH-TTT ngày 16/01/2023 của Thanh tra tỉnh về triển

triển khai thực hiện Bộ khung nhiệm vụ cải thiện và nâng cao Chỉ số Hiệu quả

Quản trị và Hành chính công (Chỉ số PAPI) của tỉnh Khánh Hòa.

Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở và

Trưởng các đơn vị trực thuộc Sở phổ biến đến công chức, viên chức và triển

khai thực hiện theo quy định Công văn số 937/UBND-NC và Kế hoạch số

06/KH-TTT. Văn phòng Sở đăng Công văn số 937/UBND-NC tại chuyên mục

Phòng, chống tham nhũng trên Trang thông tin điện tử Sở.

(Gửi kèm theo Công văn số 937/UBND-NC và Kế hoạch số 06/KH-

TTT)./.

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Tạ Hồng Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T15:04:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Tạ Hồng Quang<thquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T15:07:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T15:07:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T15:07:55+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T15:07:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!